
1 

 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2024. gada 5. septembrī                                                                                                        Nr.18 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:00 
Sēdes veids - atklāta 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: arhivāre Žanna Savčenko 
 
Piedalās:  

– Domes priekšsēdētāja vietnieks Georgijs Jevsikovs, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts 
Aivars Buharins, Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Guntis 
Rasims, Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Inta Brence, Deputāts 
Vilis Deksnis, Deputāts Anita Ludborža, Deputāts Guna Popova, Deputāts Guna 
Zenčenko, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts 
Jolanta Smane, Deputāts Artūrs Šķesters. 

 
Nepiedalās:  

– Deputāts Jānis Freibergs – pamatdarbā.  
 
Darba kārtībā: 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 5. septembra saistošo noteikumu Nr. 41 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1.februāra saistošajos noteikumos 
Nr.21 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības un tās padotībā esošo iestāžu iekšējās kontroles sistēmas 
finanšu vadības un grāmatvedības jomā prasību apstiprināšanu. 

3. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2021.gada 14.oktobra lēmumā "Par Rēzeknes 
novada domes amatpersonu deleģēšanu darbam pašvaldību kopīgās iestādes "Rēzeknes 
speciālās ekonomiskās zona" uzraudzības padomē". 

4. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.marta lēmumā „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības pastāvīgo kustamas mantas un nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī 
atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību izsoles komisiju izveidošanu”. 

5. Par grozījumiem 2023.gada 16.novembra lēmumā Nr.1294 “Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu klasificēto amatu sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu”. 

6. Par daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pārvaldīšanas pilnvarojuma līguma noslēgšanu ar SIA 
"Rēzeknes novada komunālserviss". 

7. Par valsts vietējo autoceļu posmu pārņemšanu Viļānu pagasta Jaunviļānos. 

8. Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 



2 

 

9. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Jaunības ielā (..), Rikavas pagastā, telpu nomas līguma 
termiņa pagarināšanu ar zemnieku saimniecību “(..)”. 

10. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Jaunības ielā (..), Rikavas pagastā, telpu nomas līguma 
termiņa pagarināšanu ar SIA "Rikavas ozoliņi". 

11. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas 
apstiprināšanu. 

12. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Kaupres ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu. 

13. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Upes ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu. 

14. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Upes ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu. 

15. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nodošanu atsavināšanai SIA “Līcīši”. 

16. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nodošanu atsavināšanai G.R. un A.B. 

17. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nodošanu atsavināšanai SIA “Līcīši”. 

18. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, nodošanu atsavināšanai I.E. un K.E. 

19. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Krukos, Silmalas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.K. 

20. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ziedu ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai I.A. 

21. Par ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības 
iestādēs. 

22. Par samaksas samazināšanu T.P. par īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā. 

23. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0051 sadali, 
Čornajas pagastā, Ratniekos. 

24. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 78540050277 sadali, 
Gaigalavas pagastā, Bikavā, un starpgabala statusa noteikšanu. 

25. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Griškānu 
pagastā. 

26. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Ilzeskalna 
pagastā, Rēzeknes novadā. 

27. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Lūznavas 
pagastā, Rēzeknes novadā. 

28. Par līdzfinansējuma piešķiršanu energoefektivitātes pasākumiem dzīvojamajā mājā 
Brīvības ielā 5, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā. 

29. Par līdzfinansējuma piešķiršanu energoefektivitātes pasākumiem dzīvojamajā mājā 
Brīvības ielā 7, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā. 

30. Par līdzfinansējuma piešķiršanu energoefektivitātes pasākumiem dzīvojamajā mājā Skolas 
ielā 36, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā. 

 
1.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 5. septembra saistošo noteikumu Nr. 41 
„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.21 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu 
Ziņo Austris Seržants: Izskatot Teritoriālās komitejas, Tautsaimniecības attīstības jautājumu 

komitejas, Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu komitejas, 



3 

 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas un Finanšu komitejas 
2024.gada 22.augusta priekšlikumus, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 5. septembra 
saistošo noteikumu Nr. 41 „Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 
2024.gada 1.februāra saistošajos noteikumos Nr.21 „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 5. 
septembra saistošo noteikumu Nr. 41 „Grozījumi Rēzeknes novada 
pašvaldības 2024.gada 1.februāra saistošajos noteikumos Nr.21 „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības un tās padotībā esošo iestāžu iekšējās kontroles sistēmas 
finanšu vadības un grāmatvedības jomā prasību apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Inkins: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 22.augusta priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada pašvaldības 
un tās padotībā esošo iestāžu iekšējās kontroles sistēmas finanšu vadības 
un grāmatvedības jomā prasību apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības un tās padotībā 
esošo iestāžu iekšējās kontroles sistēmas finanšu vadības un 
grāmatvedības jomā prasību apstiprināšanu". 

 
 

3.§ 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2021.gada 14.oktobra lēmumā “Par Rēzeknes 
novada domes amatpersonu deleģēšanu darbam pašvaldību kopīgās iestādes “Rēzeknes 

speciālās ekonomiskās zona” uzraudzības padomē” 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 22.augusta priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes novada 



4 

 

domes 2021.gada 14.oktobra lēmumā Nr.10 “Par Rēzeknes novada 
domes amatpersonu deleģēšanu darbam pašvaldību kopīgās iestādes 
“Rēzeknes speciālās ekonomiskās zona” uzraudzības padomē". 

.Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2021.gada 
14.oktobra lēmumā "Par Rēzeknes novada domes amatpersonu 
deleģēšanu darbam pašvaldību kopīgās iestādes "Rēzeknes speciālās 
ekonomiskās zona" uzraudzības padomē"". 

 
4.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.marta lēmumā „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības pastāvīgo kustamas mantas un nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī 
atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību izsoles komisiju izveidošanu” 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 22.augusta priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes novada 
domes 2023.gada 2.marta lēmumā „Par Rēzeknes novada pašvaldības 
pastāvīgo kustamas mantas un nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī 
atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību izsoles 
komisiju izveidošanu”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 
2.marta lēmumā „Par Rēzeknes novada pašvaldības pastāvīgo kustamas 
mantas un nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles 
kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību izsoles komisiju izveidošanu”". 

 
5.§ 

Par grozījumiem 2023.gada 16.novembra lēmumā Nr.1294 “Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu klasificēto amatu sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu” 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 22.augusta priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem 2023.gada 



5 

 

16.novembra lēmumā Nr.1294 “Par Rēzeknes novada pašvaldības 
iestāžu klasificēto amatu sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem 2023.gada 16.novembra lēmumā 
Nr.1294 “Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu klasificēto amatu 
sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu”". 

 
6.§ 

Par daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pārvaldīšanas pilnvarojuma līguma noslēgšanu ar SIA 
"Rēzeknes novada komunālserviss" 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 22.augusta priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 
pārvaldīšanas pilnvarojuma līguma noslēgšanu ar SIA "Rēzeknes novada 
komunālserviss". 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pārvaldīšanas 
pilnvarojuma līguma noslēgšanu ar SIA "Rēzeknes novada 
komunālserviss"". 

 
7.§ 

Par valsts vietējo autoceļu posmu pārņemšanu Viļānu pagasta Jaunviļānos 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot VSIA “Latvijas Valsts ceļi” 2024.gada 12.augusta vēstuli, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par valsts vietējo autoceļu posmu 
pārņemšanu Viļānu pagasta Jaunviļānos. 

Izsaka viedokli Vasīlijs 
Arbidāns: 

Grāvi tā arī neaizraka. Nav sakārtots tā, kā tas bija prasīts. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
16 (Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Anita Ludborža, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs 



6 

 

Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs 
Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - 2 (Vasīlijs Arbidāns, Felicija Leščinska) 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par valsts vietējo autoceļu posmu pārņemšanu Viļānu 
pagasta Jaunviļānos". 

 
8.§ 

Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 22.augusta priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju 
zemesgrāmatā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā". 
 

9.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Jaunības ielā (..), Rikavas pagastā, telpu nomas 

līguma termiņa pagarināšanu ar zemnieku saimniecību “(..)” 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Rikavas pagasta zemnieku saimniecības “(..)” īpašnieces A.M. 

2024.gada 31.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par pašvaldības nekustamā īpašuma Jaunības ielā (..), Rikavas 
pagastā, telpu nomas līguma termiņa pagarināšanu ar zemnieku 
saimniecību “(..)”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma Jaunības ielā (..), 
Rikavas pagastā, telpu nomas līguma termiņa pagarināšanu ar zemnieku 
saimniecību “(..)”". 

 
 



7 

 

10.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Jaunības ielā (..), Rikavas pagastā, telpu nomas 

līguma termiņa pagarināšanu ar SIA "Rikavas ozoliņi" 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot SIA “Rikavas ozoliņi” valdes locekles A.Z. 2024.gada 1.augusta 

iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības 
nekustamā īpašuma Jaunības ielā (..), Rikavas pagastā, telpu nomas 
līguma termiņa pagarināšanu ar SIA “Rikavas ozoliņi”. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Tas ir bez apkures, jā? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Kā? 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Ar apkuri vai bez apkures? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Šajā gadījumā apkure jau ir ierēķināta. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Viss ierēķināts? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Jā. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Ja mainās apkures tarifs? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Līgumā ir paredzēts - mainīt katru gadu. Ir tiesības pārrēķināt un, ja ir 
palielinājums, tad, attiecīgi, tas tiek apstiprināts bez domes lēmuma, bet 
tas ir līguma ietvaros. Vienīgais, ja šīs pieaugums ir ļoti mazs, ja 
administratīvi izdevumi ir lieli, tad ir tiesības nesūtīt šo nomas maksas 
palielinājumu. To nosaka normatīvais akts. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma Jaunības ielā (..), 
Rikavas pagastā, telpu nomas līguma termiņa pagarināšanu ar SIA 
"Rikavas ozoliņi"". 

 
11.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot G.B. 2024.gada 12.augusta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Dekšāres 
pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 



8 

 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dekšāres pagastā, 
Rēzeknes novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu". 

 
12.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Kaupres ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot L.S. 2024.gada 1.augusta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par nekustamā īpašuma, kas atrodas Kaupres ielā (..), 
Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Kaupres ielā (..), 
Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu". 

 
13.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Upes ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot I.P. 2024.gada 7.augusta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par nekustamā īpašuma, kas atrodas Upes ielā (..), 
Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Upes ielā (..), 
Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu". 



9 

 

 
14.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Upes ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot I.P. 2024.gada 7.augusta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par nekustamā īpašuma, kas atrodas Upes ielā (..), 
Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Upes ielā (..), 
Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu". 

 
15.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nodošanu atsavināšanai SIA “Līcīši” 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot SIA “Līcīši” 2024.gada 19. janvāra atsavināšanas ierosinājumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma 
“(..)”, Bērzgales pagastā, nodošanu atsavināšanai SIA “Līcīši”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, 
nodošanu atsavināšanai SIA “Līcīši”". 

 
16.§ 

Par nekustamā īpašuma “ (..)”, Bērzgales pagastā, nodošanu atsavināšanai G.R. un A.B. 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot G.R. un A.B. 2024.gada 9.februāra atsavināšanas ierosinājumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma 
“(..)”, Bērzgales pagastā, nodošanu atsavināšanai G.R. un A.B. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 



10 

 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, 
nodošanu atsavināšanai G.R. un A.B.". 

 
17.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nodošanu atsavināšanai SIA “Līcīši” 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot SIA “Līcīši” 2024.gada 2.jūlija atsavināšanas ierosinājumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma 
“(..)”, Bērzgales pagastā, nodošanu atsavināšanai SIA “Līcīši”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, 
nodošanu atsavināšanai SIA “Līcīši”". 

 
18.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, nodošanu atsavināšanai I.E. un K.E. 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot I.E. un K.E. 2024.gada 12.augusta atsavināšanas ierosinājumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma 
“(..)”, Ilzeskalna pagastā, nodošanu atsavināšanai I.E. un K.E. 

Par lēmumu balso: 

“PAR”  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

“PRET” - nav 

“ATTURAS” - nav 

“NEPIEDALĀS” - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu “Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, 
nodošanu atsavināšanai I.E. un K.E.”. 

 
19.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Krukos, Silmalas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.K. 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot A.K. 2024.gada 13. augusta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Miera ielā (..), Krukos, Silmalas pagastā, nodošanu atsavināšanai A.K. 



11 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), 
Krukos, Silmalas pagastā, nodošanu atsavināšanai A.K.". 

 
20.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ziedu ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai I.A. 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot I.A. 2024.gada 5.augusta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Ziedu ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai I.A. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ziedu ielā (..), 
Viļānos, nodošanu atsavināšanai I.A.". 

 
21.§ 

Par ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības 
izglītības iestādēs 

Ziņo Inese Belova: Izskatot Finanšu komitejas un Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 
komitejas 2024. gada 22.augusta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu 
Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 



12 

 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu 
Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs". 

 
22.§ 

Par samaksas samazināšanu T.P. par īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot T.P. 2024.gada 14.augusta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par samaksas samazināšanu T.P. par 
īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par samaksas samazināšanu T.P. par īpašumā 
piešķirto zemi Silmalas pagastā". 

 
23.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0051 sadali, 
Čornajas pagastā, Ratniekos 

Ziņo Juris Zvīdriņš: Izskatot A.D. 2024. gada 5. augusta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0051 sadali, Čornajas 
pagastā,Ratniekos. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7846 003 0051 sadali, Čornajas pagastā, Ratniekos". 

 
24.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 78540050277 sadali, 
Gaigalavas pagastā, Bikavā, un starpgabala statusa noteikšanu 

Ziņo Juris Zvīdriņš: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2024. gada 22. 
augusta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
78540050277 sadali, Gaigalavas pagastā, Bikavā, un starpgabala statusa 
noteikšanu. 



13 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 78540050277 sadali, Gaigalavas pagastā, Bikavā, un 
starpgabala statusa noteikšanu". 

 
25.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Griškānu 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ,,Latgales īpašumi” zemes ierīkotājas O.B., 2024.gada 
26.jūlijā iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)" Griškānu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)" Griškānu pagastā". 

 
26.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Ilzeskalna 
pagastā, Rēzeknes novadā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Austrumu mērnieks” sertificēta zemes ierīkotāja A.S. 
2024.gada 5.augustā iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Ilzeskalna pagastā, Rēzeknes novadā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 



14 

 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Ilzeskalna pagastā, Rēzeknes novadā". 

 
27.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Lūznavas 
pagastā, Rēzeknes novadā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” Rēzeknes biroja vadītāja V.N. 
2024.gada 2.augustā iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā". 

 
28.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu energoefektivitātes pasākumiem dzīvojamajā mājā 
Brīvības ielā 5, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā 

Ziņo Inga 
Aleksandroviča: 

Izskatot SIA “Rēzeknes novada komunālserviss” 2024.gada 4.jūnija 
pieteikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
līdzfinansējuma piešķiršanu energoefektivitātes pasākumiem 
dzīvojamajā mājā Brīvības ielā 5, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes 
novadā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu energoefektivitātes 
pasākumiem dzīvojamajā mājā Brīvības ielā 5, Maltā, Maltas pagastā, 
Rēzeknes novadā". 

 
29.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu energoefektivitātes pasākumiem dzīvojamajā mājā 
Brīvības ielā 7, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā 



15 

 

Ziņo Inga 
Aleksandroviča: 

Izskatot SIA “Rēzeknes novada komunālserviss” 2024.gada 4.jūnija 
pieteikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
līdzfinansējuma piešķiršanu energoefektivitātes pasākumiem 
dzīvojamajā mājā Brīvības ielā 7, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes 
novadā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu energoefektivitātes 
pasākumiem dzīvojamajā mājā Brīvības ielā 7, Maltā, Maltas pagastā, 
Rēzeknes novadā". 

 
30.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu energoefektivitātes pasākumiem dzīvojamajā mājā Skolas 
ielā 36, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā 

Ziņo Inga 
Aleksandroviča: 

Izskatot SIA “Rēzeknes novada komunālserviss” 2024.gada 19.jūnija 
pieteikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
līdzfinansējuma piešķiršanu energoefektivitātes pasākumiem 
dzīvojamajā mājā Skolas ielā 36, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes 
novadā. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Man ir jautājums par visiem trim objektiem. Ja mājas iedzīvotājiem, 
pieņemsim, jau ir nomainīti logi, tas tiek ņemts vērā? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Kā tas ir domāts? 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Vai ir paredzēta logu maiņa pie siltināšanas? Ja tas jau ir izdarīts, vai tas 
tiek ņemts vērā pie projektēšanas? 

Izsaka viedokli Inga 
Aleksandroviča: 

Tiek atbalstīta projekta... 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Saprotu, te ir tikai dokumentu izstrāde. 

Izsaka viedokli Inga 
Aleksandroviča: 

Tik detalizēti nav iesniegts projekts. Iepirkums veikts uz projekta 
dokumentācijas izstrādi, fasāžu siltināšanai. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Logu maiņa netiek iekļauta? 

Izsaka viedokli Vasīlijs 
Arbidāns: 

Vēlāk tas būs jāsaskaņo. Ja būs ierakstīts "mainīt", tad mainīs pat tie 
dzīvokļu īpašnieki, kuri jau ir nomainījuši. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Ņemot vērā šos precedentus, kārtība ir ļoti vienkārša: dzīvokļu īpašnieku 
kopība pieņem lēmumu par attiecīgo aktivitāšu veikšanu. Šajā gadījumā 
tiek runāts par dokumentācijas izstrādi energoefektivitātes pasākumiem. 
Tehnisko dokumentāciju, tātad, projekta izstrāde atbilstoši projektēšanas 
uzdevumam. Ja šajā uzdevumā norāda jau konkrētas vietas - kur uzstādīt, 



16 

 

piemēram, energoefektīvi logi atbilstoši tehnoloģijai, ievērojot gan logu 
montāžu, gan hermetizēšanu, tad, protams, dokumentācijā to neuzrāda 
un arī maksājumos to neuzrāda. Bet, šobrīd, vislielākā pārliecība par to, 
ka kaut kas tāds netiks darīts ir tamdēļ, ka par šiem visiem darbiem maksā 
dzīvokļu īpašnieki. Pašvaldība tikai dot līdzfinansējumu konkrētām 
aktivitātēm. Šajā gadījumā tiek runāts par dokumentācijas izstrādi. Vēlāk 
arī varēs griezties pašvaldībā pie līdzfinansējuma daļas saņemšanas arī 
par konkrētiem darbiem un to izpildi. Tad, tiešām, detalizēti varētu 
paskatīties, ja radīsies aizdomas - kādus tad darbus un kādā apjomā ir 
paveikuši: gan paļaujoties uz Būvvaldes kompetenci, gan paļaujoties, ja 
būs nepieciešams, arī nosūtot objektu apsekot pašvaldības 
būvinženierus. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Ja īpašnieks jau ir ielicis jaunus logus, balkona durvis un viņam 
renovācijas rezultātā vēl par to būs jāmaksā? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Diezvai kāds dzīvokļa īpašnieks akceptēs. Tas, ka ir ielikts jauns pakešu 
elements - logs vai balkona durvis, vēl nenozīmē ka tas elements ir 
energoefektīvs. Galvenais ir rezultāts, ko grib panākt pašvaldība: 
privātīpašnieka vistiešākā atbildība ne tikai par darbu, ko īpašnieks dara, 
bet arī par maksājumiem, kurus pēc tam būs nepieciešams veikt par 
patērēto siltumenerģiju. Šajā gadījumā ir pārliecība par to, ka dzīvokļu 
īpašnieki ir aktīvi. Otrkārt: SIA "Rēzeknes novada komunālserviss" ir 
pašvaldības kapitālsabiedrība un tiek absolūti kontrolēts tas, kā šī 
komercsabiedrība strādā. (turpina izteikt viedokli) 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu energoefektivitātes 
pasākumiem dzīvojamajā mājā Skolas ielā 36, Maltā, Maltas pagastā, 
Rēzeknes novadā". 

 
 
Sēde slēgta 10:47 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2024.gada 19.septembrī, plkst.10:00. 
 
 
Pielikumi: 

1. Lēmumi: 1.§ - 2.§ ar pielikumiem, 3.§ - 5.§, 6.§ ar pielikumu, 7.§ - 20.§, 21.§ ar 
pielikumu, 22.§, 23.§ - 24.§ ar pielikumiem, 25.§ - 30.§. 
 
 
 

Sēdes vadītājs                                Monvīds Švarcs 



17 

 

 
 

 

 
Protokoliste                                Žanna Savčenko 


